PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой        от 29 апреля 2021 года № 198 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда  выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Луговой, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28 декабря 2007 года  № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 апреля 2021 года № 198 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда  выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Луговой, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»  (далее - решение) внести изменении, изложив пункт 6.1 раздела 6 в следующей редакции:

«6.1. Денежное поощрение по результатам работы за квартал (I, II, III, IV) выплачивается в размере 6500  рублей на основании соответствующего муниципального правового акта.».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов городского поселения Луговой по экономике и промышленности (Е.В..Мильдерсон) и заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Е.А.Митюшкину.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

             С.А.Тюльканова
Глава городского поселения Луговой                                                                    Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«30» мая  2022 года

№ 260
PAGE